
 

令和２年５月２７日 

 

保護者の皆様 

北信地区・上高井中学校体育連盟会長  島田 浩幸  

更埴中学校体育連盟会長        坂田 和弥  

中高中学校体育連盟会長        有賀  透  

飯水中学校体育連盟会長        山田  晃  

長野上水内中学校体育連盟会長     林  臣彰  

 

 

令和２年度 郡市・地区夏季大会について 

 

 初夏の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本連盟の事業にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、４月 28日には令和２年度の全国中

学校体育大会の中止が発表されました。また、北信越中学校総合競技大会、長野県中学校総

合体育大会の中止も発表されております。 

このような状況を受けまして、北信地区中学校体育連盟、各郡市中学校体育連盟といたし

ましては、郡市・地区夏季大会について下記のようにしますので、ご理解とご協力のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 従来の大会開催期日であった、６月 13日（土）・14日（日）の各郡市中体連大会、お    

よび６月 27日（土）・28日（日）の中体連北信大会は、臨時休業の続いている現状か

ら判断して開催しない。 

 

２ その代替の大会の開催を現在検討している。 

 


